©
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIENCIAS DA SAUDE

DEPARTAMENTO DE ANÁLISES CLÍNICAS
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOAO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

CEP: 88.040-900 - FLORIANOPOLIS - SC
TELEFONE:(048) 3721.4159 - FAX:(048) 3721.5072

E-MAIL: acl@contato,yfsç,br

CRONOGRAMA DE ATIVIDADES EDITAL Ne 015/2019/DDP

A chefe do Departamento de Análises Clínicas da Universidade Federal de Santa Catarina torna público o
cronograma de provas do concurso público para o Departamento de Análises Clínicas do Centro de Ciências da
Saúde Campus Jogo David Ferreira Lima de que trata o Edital n' 15/DDP/PRODEGESP/2019, para o campo de
conhecimento: Farmácia(CNPq)/ Fisiopatologia e diagnóstico laboratorial(CNPq/Plataforma Carlos Chagas).

1) A presença de todos os candidatos na etapa de Instalação dos trabalhos não é obrigatória
2) Cada candidato deverá obrigatoriamente estar presente nas demais etapas do certame, referente ao seu
número/ordem de inscrição;
3) O número/ordem de inscrição de cada candidato consta na portaria de Homologação das inscrições (05/ACL/2019).

Florianópolis, ll de Abril de 2019

ente
uilhottDalmarco -'

a Banca

\

/

Prole Qr+. Ana Carolina Rabelo de Morais
Chefe do Departamento de Análises Clínicas em exercício

/

Data Horário

17/04/2019 07:50h

17/04/2019 08:00h

17/04/2019
09:00h

  IO:OOh

17/04/2019
ll:OOh

17/04/2019 13:00h